資料１

橋 生 交 第 １ ５ 号

令和５年２月１３日

橋本市生活交通ネットワーク協議会

委員 各位

橋本市生活交通ネットワーク協議会

会長  辻 本 勝 久

令和４年度第３回橋本市生活交通ネットワーク協議会の

書面議決結果について

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本協議会運営にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、先日の協議会について、書面議決にご協力いただきましてありがとうござい

ます。

 令和５年１月１０日を締め切りとしてご提出いただきました書面議決の結果を下記

の通り報告します。

記

  橋本市生活交通ネットワーク協議会条例（平成２６年９月３０日条例第７３号）

第６条３項の規定により、委員総数３３名中２７名にご提出いただきましたので、本

協議会は成立致しました。

議案第１号

令和４年度地域公共交通確保維持改善事業・事業評価（令和３年１０月～令和４年

９月）

賛成２７、反対０、無効０

 すべての議案について、橋本市生活交通ネットワーク協議会条例（平成２６年９月

３０日条例第７３号）第６条４項の規定により、過半数の賛成をもって可決されまし

た。

以上